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PuuDno-2022-216
Kesätyöpaikkatuet 2024

Viranhaltijapäätöksen tunnus 15 

Kesätyöpaikkatukien hakemukset kootusti, yhteensä 5 hakemusta kesäkaudelta 2024. 

Tukea voi saada yritys, yhdistys, yksityinen työnantaja (kotitalous) tai yhteisö (ei 
julkisyhteisö), joka työllistää Puumalassa toimivaan toimipisteeseen puumalalaisen 
nuoren.

Työsuhteen kesto on vähintään yksi kuukausi ajalla 1.5. – 31.8.

Liitteet:
1 Hanhiniitty Ay ksätyöpaikkatuki hakem.+liitteet.pdf
2 K-market Puumala kesätyöpaikkatuki 2 kpl hakemus ja liitteet 2024.pdf
3 Sahanlahti Oy - kesätyöpaikkatuki hakemus ja liitteet 2024.pdf
4 Sky-bar Ravintolat Oy kesätyöpaikkatuet hakemukset ja liiteet.pdf
5 Tmi Jari Rantala- kesätyöpaikkatukihakemus ja liitteet 2024.pdf

Päätöksen peruste
Kunnanhallitus 9.12.2019 § 166, liite 1

Päätös
Myönnän kesätyöpaikkatukia 360 €/työntekijä alla mainituille hakijoille koskien 
yhteensä 7 työntekijää. Tuki maksetaan hakijan ilmoittamalle pankkitilille.

 

Sahanlahti Resort               1 työntekijä

T:mi Jari Rantala                 1 työntekijä

Hanhiniitty Ay                      1 työntekijä

K- Marjet Puumala               2 työntekijää

Sky-Bar Ravintolat Oy          2 työntekijää

Tiedoksi
hakija, talouspalvelut, elinkeinokehittäjä

Allekirjoitus

kunnajohtaja Niina Kuuva
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Oikaisuvaatimus
§ 12

Oikaisuvaatimusohje
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:
–    se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä
–    kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Puumalan kunnan kirjaamoon viimeistään 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 
seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista 
sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, 
jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän 
kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai 
juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä 
arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Puumalan kunnan 
kunnanhallitus.
Postiosoite: Keskustie 14, 52200 Puumala
Sähköpostiosoite: kirjaamo@puumala.fi
Puhelinnumero: 015 888 9500
Kirjaamon aukioloaika: ma – pe 9.00 – 15.00

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää 
vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:
–    päätös, johon haetaan oikaisua
–    miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
–    millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite 
ja puhelinnumero. Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä 
viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.
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Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Puumalan kunnan 
kirjaamosta.
Postiosoite: Keskustie 14, 52200 Puumala
Sähköpostiosoite: kirjaamo@puumala.fi
Puhelinnumero: 015 888 9500
Kunnan kirjaamon aukioloaika: ma – pe 9.00 – 15.00
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